
 

 

UCHWAŁA NR LVII/510/22 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/361/14 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka w Siechnicach i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 132, z późn. zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/361/14 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 kwietnia 2014 r. w sprawie 

utworzenia Samorządowego Żłobka w Siechnicach i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 2051, 

z późn. zm.), w załączniku do uchwały w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) organizowanie opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi, ze szczególnym uwzględnieniem rodzaju 

niepełnosprawności dziecka, w zależności od możliwości zapewnienia przez Żłobek szczególnej 

opieki, jakiej wymagają one ze względu na stan zdrowia. Przy zgłaszaniu do Żłobka dziecka 

niepełnosprawnego rodzice przedstawiają w formie oświadczenia lub zaświadczenia dane o stanie 

zdrowia, stosowanej diecie i rozwoju psychofizycznym dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Roman Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4223


		2022-09-01T10:11:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




